1427, 15 ottobre

ASV, Senato, Secreta, reg. 10, c. 92v

MCCCCXXVII die XV octobris in Consilium
Quia est res digna et conveniens ostendere magnifico capi-
taneo generali ac omnibus magnificis et strenuis conducto-
ribus exercitus totique exercitui quod habuerimus et ha-
beamus illam letitiam que convenit de ista felici et notabi-
lissima victoria habita contra exercitum ducis Mediolani, ac
hortari et animare eos omnes ad persequendum istam vic-
toriam et etiam multis aliis respectibus, faciat omnino pro
factis nostris mittere subito ad exercitum aliquas notabiles
personas ex nostris ad declarandum hanc nostram bonam
intentionem. Vadit pars quod eligantur de presenti per
scrutinium in isto consilio duo nostri solventes nobiles de
corpore Venetiarum et a Grado ad Caput Aggeris qui va-
dant ad exercitum qui possint eligi de omni loco et Officio
et de Iudicatu Petitionum. Respondeant statim, ducant il-
lam familiam, que erit expediens. Et reserventur eis consi-
lia officia et omne aliud quod haberent, possintque eligi ad
omnia tamquam si essent veneti.
Recedant omnino cras per diem sub pena ducatorum du-
centorum et vadant in specie ad congaudendum de ista
victoria, et ad hortandum omnes ad prosequendam victo-
riam et ad offerendum, et donandum magnifico capitaneo
generali domum qua fuit quondam magnifici domini Pan-
dulfi ad nostrum dominum devolutam hic Venetiis situa-
tam, ac possessionem de Castegnedolo territorii brixiensis
cum iuribus et iurisditionibus ad nostrum dominum perti-
nentibus, pro se ac filiis et heredibus suis legitimis. Et simi-
liter ad offerrendum magnifico domino Mantue unam pul-
cram et honorabilem domum in Venetiis, quam volumus
donare sibi ac filiis et heredibus suis legitimis. Et ad dicen-
dum quod mittemus presto pecunias ad sufficentiam. Ita

ser Leonardus Mo-
cenigo procurator
ser Bartholomeus
Donato procurator
ser Antonius Conta-
reno procurator
ser Petrus Laureda-
no procurator
ser Georgius Corna-
rio procurator
ser Paulus Cornario
procurator
Sapientes Consilii
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quod ad principium mensis novembris poterit dari una pa-
ga integra omnibus gentibus nostris exercitus. Et ad dicen-
dum, et faciendum de aliis rebus que eis committentur per
istud consilium.
De parte  . . . . . . . 50

Electi
ser Georgius Cornario maior

acceptarunt
ser Sanctus Venerio miles }
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2

1427, 17 ottobre

ASV, Senato, Secreta, reg. 10, cc. 93-94r

MCCCCXXVII die XVII octobris in Consilium
[1] Nos Franciscus Foscari Dei gratia dux Venetiarum et ce-
tera. Committimus vobis nobilibus viris Georgio Cornario
et Sancto Venerio militi, dilectis et honorabilibus civibus
nostris, quod in bono omine quanto celerius vobis possibi-
le sit vadatis ad victricem exercitum lige. Et primo ibitis ad
magnificum capitaneum generalem comitem Carmignolam
cui, factis salutationibus et hortaminibus congruis, sub no-
stris literis credentialibus exponetis. Quod audita felicissi-
ma et gloriosa victoria obtenta per victricem exercitum li-
ge, cuius regimen Sue Magnificentie commissum est, con-
tra exercitum ducis Mediolani, sensimus cordialissimam le-
titiam et inextimabilem consolationem sicut merito debe-
bamus. Et quod deliberavimus vos mittere ad congauden-
dum cum Sua Magnificentia de tanta victoria, clarissime co-
gnoscentes illam processisse primo ab omnipotenti domi-
no Deo nostro, cuius ineffabili clementiae devotissimas
gratias agimus, deinde per virtutem, sapientiam et strenui-
tatem Sue Magnificentie cui etiam immense regratiamur.
Nam per experientiam clare cognovimus quanta fide,
quanta industria et magnanimitate usus est in ista victoria
quantumque habuit et habet cordi honorem et statum no-
strum in omnibus operationibus suis firmiterque speramus,
quod hanc victoriam ita magnanime tantaque prudentia et
solertia persequetur, quod Deo favente et suis magnificis
operationibus mediantibus ista impresia ad optatum et ce-
lerem exitum deducetur. Quodque in signum amoris et
gratitudinis nos offerimus et donamus Sue Magnificentie
domum nostri dominii Venetiis situatam, que fuit quondam
magnifici domini Pandulfi de Malatestis, que per mortem
ipsius domini Pandulfi est ad nostrum dominum devoluta.